
21
8 6

3 

217 54 
217 53 217 52 
217 53 

216 39 

216 49 

216 66 

216 83 

217 17 
217 26 

217 26 

217 29 

217 66 

218 46 

218 83 

218 86 

21
9 6

0 

22
0 4

8 

22
0 4

8 

22
1 3

7 

22
1 3

2 

21
8 7

5 

218 05 

218 09 

220 84 

218 46 

219 51 219 59 

218 78 

218 67 
218 50 

217 85 218 02 
217 42 

216 98 

216 99 

217 32 

217 71 

216 59 

216 81 

21
7 5

8 

217 66 

218 02 

218 48 218 48 218 16 

21
8 3

0 

21
9 4

0 

218 96 
219 18 

219 22 

220 09 220 08 219 89 

219 56 

220 67 

21
9 5

0 

219 48 

21
9 2

8 

21
9 4

8 
21

9 5
6 

21
9 5

5 

21
9 5

7 

21
9 6

6 
21

9 8
4 

21
9 8

1 

21
9 8

4 21
9 8

6 

21
9 8

6 

219 82 

21
9 4

1 
21

9 5
4 

22
0 0

7 

22
0 2

1 

22
0 2

1 

22
0 6

6 22
0 6

8 22
0 7

3 

22
1 0

1 

22
0 7

7 
22

0 6
0 

22
0 5

7 

22
0 5

5 
22

0 5
9 

22
0 7

8 

22
0 8

0 

22
0 3

5 

22
0 3

6 

22
0 3

6 

22
0 3

5 

22
0 4

3 

22
0 5

2 

22
0 5

9 

22
0 4

3 
22

0 4
1 

22
0 3

9 

22
0 4

4 

22
0 5

4 

220 68 

220 73 

220 69 

22
1 

49
 

22
1 5

6 

221 44 

22
3 5

1 22
3 3

5 

22
3 1

3 

221 70 

22
2 7

6 

22
2 8

8 

22
2 9

7 

22
2 4

9 

22
3 0

5 

22
1 7

1 

22
2 6

7 

22
2 4

1 

22
1 5

2 

22
1 4

3 

22
1 7

0 

22
1 6

0 

22
1 4

7 

22
1 2

6 

22
1 2

9 
22

1 3
3 

22
1 1

7 

22
1 0

2 

22
1 0

1 

22
1 7

9 

221 79 

22
1 7

5 

221 28 

22
1 5

5 

22
1 3

6 
22

1 3
4 

22
1 3

1 

22
0 2

0 

22
0 6

9 

220 43 

21
9 4

9 

22
0 1

1 

21
9 5

2 

219 46 

21
8 8

6 

218 96 

218 76 

218 71 

218 77 

219 19 

218 99 

219 54 

220 16 

220 60 220 21 220 93 

220 00 

220 02 

218 10 

217 89 

217 84 217 89 

21
8 3

6 

21
7 7

7 
21

7 5
2 

219 02 

216 44 

216 72 

216 71 
216 67 

217 23 
217 15 

217 45 

217 22 

217 15 

216 66 
216 82 

21
7 4

9 

21
7 3

8 

21
7 5

8 21
7 6

8 

21
7 5

3 

21
7 6

8 
21

7 6
0 

217 64 
217 66 

21
7 4

2 

21
7 3

5 

21
7 4

5 

21
7 4

5 
21

7 3
7 

21
7 2

4 

218 17 

218 28 

21
8 3

1 

218 16 

218 20 

21
7 9

5 

21
8 5

1 

21
7 2

4 
21

7 3
3 

21
7 4

8 

21
7 3

6 

21
7 9

1 

22
0 3

8 

217 71 217 63 

217 16 

217 82 

217 71 

218 02 

217 15 

216 85 

217 00 

217 60 

217 40 

217 22 

217 40 

218 15 

21
8 1

4 21
8 1

6 

218 30 

218 27 

218 53 

218 83 
218 82 

218 64 

218 69 

218 10 

218 29 

217 92 

217 92 

21
7 8

7 

218 04 

21
8 0

3 

218 48 

219 86 

220 49 

218 73 

218 01 

218 60 

218 20 218 40 

218 16 

218 70 

219 62 

219 30 

219 33 

219 01 

219 08 

221 42 221 65 

221 37 

220 98 

22
1 7

0 

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

WORKOUT

WORKOUT

start      250m

cíl

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO

S8 - DOPADOVÁ PLOCHA
GUMOVÁ ZATRAVŇOVACÍ

OCHRANNÁ SÍŤ S NEHOŘLAVOU ÚPRAVOU
SLOUPKY VÝŠKY 1,75-4m

ZALOŽENÉ NA BETON. PATKÁCH 1x1x1,5m
viz výkres D.1.1.b13

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P2 - 10ks

PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA KIOSKU
NA OBČERSTVENÍ
NENÍ ŘEŠENO V TÉTO PD

CHRÁNIČKA - PŘÍPRAVA PRO BUDOUCÍ
VEDENÍ SÍTÍ DO KIOSKU

PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA PÍTKA
NENÍ ŘEŠENO V TÉTO PD

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P1 - 3ks

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P1 - 11ks

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P2 - 3ks

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P2 - 3ks

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P2 - 4ks

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P2 - 15ks

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P1 - 10ks

PL

OK

OKT

OKP

OKP

OKOKP

FB

FB

FL

FL
BK

BK

SL

SL

SCH

CE 24

CE 10

CE 25

CE 44

CE 08

CE 09

CE 05

CE 07

OKP

OKT

OK

OKT

S1

S1

S1

S1

S1

S2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4

S4

S4

S4

S5

CHRÁNIČKA - přípravaCHRÁNIČKA - příprava pro budoucí vedení
vodovodu do pítka

S6
v. pádu 2,9m

S6
v. pádu 0,5m

R3200

R

HK

HP
L

ST
ST

ST

ST
ST

BG

219. 29 

219.92

220.41
220.27

220.62

2000

1500

1000

2485

3155

1000

12
00

1500

8630

2955

3350

3250

2400
1000

2400

1200

3000

3400

3400

1500

10
00

1500

R11215

R1000

R1800

R2800 R1300

R6700

R2500

R20000

R2000

R4
10

0

R3000

R1700

R1300

R1700

R2000

R2
20

0

R7500

R1900

R1000

R1500 R2700

R19
00R1

50
0

R1
50

0

R1400

R1
50

0

R9700

R2000

TERÉNNÍ ÚPRAVY

70
0

11
00

30
25

0

62
30

17750

7065 72
75

15
60

12
00

31
20

31490

5510

35700

13
20

0

17
05

0

21695

2%

0,5%

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
viz výkresy D.1.1.b9-b11

S7

S3

VÝMĚNA STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

VSAKOVACÍ
TĚLESO

R1000

R1
00

0

BETONOVÉ
PREFABRIKOVANÉ LAVICE
P3 - 3ks
P4 - 3ks

220.41
219.90 219.90

219.90

R4000

10
00

24
00

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

T1

T1

T1

T1

T1

T1

K1

K2

K2

K2

S1

P1+P2

P1+P2UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

NAPOJOVACÍ BOD VO

SKÁKACÍ PANÁK

HO
P

1 2

3

1

2

3 4

5

6

7 8

9

10

2000

50
0

500

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO

UMÍSTĚNÍ NOVÉHO STOŽÁRU VO

PL

PL

PL

DOSYPÁNÍ TERÉNU DO ROVINY

DOSYPÁNÍ TERÉNU DO ROVINY

SKOK DO DÁLKY

DRENÁŽNÍ TR. DN125

BLUDIŠTĚ

3000
2000

1000

80
00

S2

S2

S2

S2

S2

S2

P1

LEGENDA

kanalizace - VODOS KOLÍN

vodovod - VODOS KOLÍN

elektrické vedení NN - ČEZ DISTRIBUCE

plynovod - GasNet

elektrické vedení - CETIN

PAROVOD - VEOLIA

TEPLOVOD - MTH KOLÍN

předpokládaná trasa VO

elektrické vedení VN - ČEZ DISTRIBUCE

STÁVAJÍCÍ STAV

stávající dřeviny

NÁVRH
nově vysázené stromy

návrh parkové cesty - beton. dlažba do štěrkového lože

návrh parkové cesty - obnova sportovního okruhu - tartan

návrh nových sloupů veřejného osvětlení
9ks - typ CALLA LED v. 4m

návrh parkové cesty - mlatový povrch

návrh dopadové plochy - S6,S8 - skladba dle doporučení
výrobce

nově vysázené keře

prefabrikované betonové lavice s LED osvětlením

betonový obrubník tl. 80mm - vodící linie, 60mm nad niveletou
dlažby

betonový obrubník tl. 80mm zarovnaný s niveletou dlažby

ocelový obrubník s navařenými roxory

šlapáková pěšina - S9, P5

nové vedení VO - kabel CYKY 4x10mm2

traviny, půdopokryvné rostliny

oprava povrchu parkovacích stání

stávající stožáry VO

vyšlapané pěšiny

PROJEKTANT
ČÁSTI PD

PLÁN 1 : 250

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ KOLÍN,
UL. SEIFERTOVA

INVESTOR

STUPEŇ PD

ČÁST PD

AKCE

KOORDINAČNÍ SITUACE VÝKRES Č.:

DATUM 6/2017

REVIZE

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

DONDESIGN s.r.o.  Vorařská 2075/2, 140 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942    

±0,000 = 220,10 m.n.m B.p.v.

C Situační výkresy

C.3

DSP

DONDESIGN s.r.o.  Vorařská 2075/2, 140 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942    

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

POZN: Z VÝKRESŮ NENÍ MOŽNO ODMĚŘOVAT (KÓTY JSOU ORIENTAČNÍ). SKUTEČNÉ ROZMĚRY DLE DÍLENSKÉ DOKUMENTACE ČI
REALIZOVANÉ STAVBY. PŘI REALIZACI JE NUTNÉ POSTUPOVAT PODLE VŠECH PLATNÝCH NOREM, VYHLÁŠEK A STAVEBNÍ LEGISLATIVY.

POZN.: PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTYČENÍ / VYTRASOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A PŘÍPADNĚ PROVEDENA
VHODNÁ OPATŘENÍ K JEJICH OCHRANĚ PO DOBU VÝSTAVBY.
PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE TŘEBA DODRŽOVAT POKYNY SPRÁVCŮ, VÝKOPOVÉ PRÁCE V OCHRANNÉM PÁSMU PROVÁDĚT RUČNĚ A
PŘED ZÁHOZEM POTRUBÍ PŘIZVAT SPRÁVCE INŽ. SÍTÍ KE KONTROLE NEPORUŠENOSTI JEJICH ZAŘÍZENÍ.

POZN.: PŘÍČNÉ A PODÉLNÉ SKLONY MLATOVÝCH PĚŠIN BUDOU VYCHÁZET Z VÝŠKOVÝCH POMĚRŮ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU. PĚŠINY
BUDOU PROVEDENY S MAX. PŘÍČNÝM SKLONEM 2%, BUDOU ODVODNĚNY VSAKEM NA TERÉN.
POZN.: OBRUBNÍKY TVOŘÍCÍ VIODÍCÍ LINII BUDOU PROVEDENY S MIN.VÝŠKOU +60mm NAD ÚROVNÍ CHODNÍKU.

POZN.: VŠECHNA PODZEMNÍ VEDENÍ SÍTÍ, KTERÁ VEDOU POD KOMUNIKACEMI BUDOU ULOŽENY DO CHRÁNIČKY.

POZN.: V MÍSTĚ KŘÍŽENÍ SÍTÍ A ZÁKLADŮ MĚSTSKÉHO MOBILIÁŘE - PŘEDEVŠÍM LAVIČEK, BUDE TENTO MOBILIÁŘ POLOŽEN VOLNĚ NA TERÉNU
A BUDE ZŘÍZENO ZABEZPEČENÍ PROTI KRÁDEŽI.

S1 Acer rubrum ´October Glory´ (javor červený)
S2 Acer platanoides (javor mléč)
K1 Cotoneaster dammeri 'Eichholz'  (skalník Dammerův)
K2 Euonymus fortunei ´Vegetus´  (brslen Fortunův)
T1 Miscanthus sinensis   (ozdobnice čínská)
P1 Hedera helix  (břečťan popínavý)
P2 Parthenocissus tricuspidata  (Přísavník tříprstý)


